
UNICAMPANIAVAN02444871. Record Nr.

Titolo Catalytic Technology for Selective Hydrogenation of Benzene to
Cyclohexene / Zhongyi Liu, Shouchang Liu, Zhongjun Li

Pubbl/distr/stampa Singapore, : Springer, 2020

Descrizione fisica XIV, 347 p. : ill. ; 24 cm

Altri autori (Persone) Li, Zhongjun
Liu, Shouchang

Disciplina 660
540
547
577.14
541.395

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Autore Liu, Zhongyi

Materiale a stampa

Monografia


